2022年 4月 12日

御取引先各位

〒112-0011

東京都文京区千石 4-27-10

ポートウェルジャパン株式会社

代表取締役   胡  啓 悰

製品価格改定についてのご案内

拝啓 お客様各位におかれましては、ますますご清栄の御事とお慶び申し上げます。平素は格別

のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、コロナ禍で生じた半導体の需要増加による世界的なサプライチェーンの逼迫、それに伴う

市場価格の高騰により、引き続き、弊社製品の製造コストにも多大な影響が生じております。これま

で価格維持のため、弊社では需要を予測して早期に在庫を確保するなどの努力を続けてまいりま

した。しかしながら、かかる情勢の収束が見えず、さらに長期化する見込みの中、それに加えて急

激な円安への流れもあり、従来の価格を維持することが困難となっております。

つきましては、下記の通り弊社製品の価格を改定させていただきます。お客様各位には、これま

でも早期発注やフォーキャスト提供のお願いにご協力いただいてきた中で、重ねてのお願いとなり

ますこと、誠に不本意ではございますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【対象製品】 弊社製品全般

【改定価格】 2022年 Q1価格より 10％から 20％の値上げ

【改定時期】 2022年 4月以降に受領したご注文分より適用

※ 製品個々の具体的な改定価格につきましては、各営業担当にお問い合わせください。

※ 為替相場のさらなる円安化など、今後の情勢によっては、再度価格改定のお願いをする

可能性もございます。その際は、改めて文書にてご報告申し上げます。

以上